[bookmark: _GoBack]
ВЫПИСКА из Протокола от 15 июня 2022 года
о признании претендентов участниками аукциона 16 июня 2022 года
 по лотам №№ 2, 5

Продавец решил:

Отказать в допуске к участию в Аукционе:
- по лоту № 2: Бирюкову Алексею Сергеевичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
- по лоту № 5: Гарифуллину Руслану Ахатовичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
ООО «ТРАНСПОРТНО-ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ «ТРАНСОЙЛ» (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении и не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).

Государственное бюджетное учреждение «Безопасность дорожного движения»

п/п

Р.Н.Минниханов

	м.п.